
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

385Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Abril de 2025 • Edição V CCXCII

ld: 13B5BE0925C204D2 
Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 
Rua 7 de Setembro, nt 480-Centro- Novo Oriente do Piaui·PI -CEP 64.530-000 
Fone: (89) 3475-1353 • CNPJ: 06.554.836/0001-14 
E-mail: munic:ipiodenovoorientedopiaui@gmail.com 

Portaria GP Nº 110 /2025 Novo Oriente do Piauí - PI, OI de abril de 2025 

Conceder licença Prêmio paro a servidora 
SANTINA LOPES DE CARVALHO, por um 
perlodo de 30 (dias). 

O Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal etc. 

RESOLVE: 

Art. 1° -Conceder Licença Prêmio por um período de 30 (dias) com início no dia 01 de abril de 2025 a Servidora 

SANTfNA LOPES DE CARVALHO, CPF n• 394.619.043-04, matrícula 170-1 admitido em 25 de setembro 

de 2003, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Art. 2° • Esta portaria entra cm vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, 01 de abri l de 2025. 

FRANCISCO 
AFONSO RIBEIRO 
SOBREIRA:2738 
96353 // -03'00' 

FRANCISCO AFONSO RIBEIRO SOBREIRA 
Prefeito Municipal 

CPF:273.827.963-53 

Esta Portaria foi enumerada e publicada ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte cinco. 

ld:OF8BEDAOOD2404D5 
Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 
Rua 7 de Setembro, n• 480 -Centro- Novo Oriente do Piauí-PI -CEP 64.530-000 
Fone: (89) 3475•1353 • CNPJ: 06.554.836/0001· 14 
E- maiil: municipiodenovoorientedopiaui@gmail.com 

Portaria GP Nº 111 /2025 Novo Oriente do Piauí - PI, OI de abril de 2025 

Conceder Licença Prémio para a servidora 
TERES/NHA SALGUEIRO DA SILVA SOUSA, por 
um perlodo de 30 {dias). 

O Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal etc. 

RESOLVE: 

Art. 1 • - Conceder Licença Prêmio porum periodo de 30 ( días) com inicio no día OI de abril de 2025 a Servidora 

TERESINHA SALGUEIRO DA SILVA SOUSA, CPF 0º827.978.383-00, matricula 144-1 admitido em 01 

de junho de 1998, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, OI de abril de 2025. 

FRANCISCO 

FRANCISCO AFONSO RIBEIRO SOBREIRA 
Prefeito Municipal 

CPF:273.827.963-53 

Esta Portaria foi enumerada e publicada ao primeiro día do mês de abril do ano de dois mil e vinte cinco. 

ld:OCC562AF521004D7 
Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 
Rua 7 de Setembro, n' 480- Centro- Novo Oriente do Piauí-PI - CEP 64.530-000 
Fone: (89) 3475-1353 • CNPJ: 06.554.836/0001-14 
E-mail: municipiodenovoorientedopiaui@gmail.com 

Portaria GP Nº 112 /2025 Novo Oriente do Piauí -PI, OI de abril 2025 

O Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal etc. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. MARCOS VINICIUS BARBOSA OLIVEIRA, portador do CPF nº 615.669.643-18, para 

o exercício da função comissionado de ASSESOR ESPECIAL. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, OI de abril de 2025. 

FRANCISCO 

AFONSO RIBEIR 

SOBREIRA:273 

796353 !) 
FRANCISCO AFONSO RIBEIRO SOBREIRA 

Prefeito Municipal 
CPF:273.827.963-53 

Esta Portaria foi enumerada e publicada ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte cinco. 

ld: 10EF33186AAE06B2 

~ ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO ' CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 202512028" 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 021/2025 
PREGAO ELETRONICO 

SRP Nº 009/2025 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇ O DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR TERCEIRIZADO 
PARA TRANSPORTAR ALUNOS E PROFESSORES REDE MUNICIPAL (PNATE) E ESTADUAL 
(PROETE) DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI 

Aviso de Edital - Pregão Eletrônico SRP n• 009/2025. Acha-se aberta, na Prefeitura Municipal de Novo Santo 
Antônio, Estado do Piau í, com sede na Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500, Cenlro, CEP: 64.365-000, Novo 
Santo Antônio - PI, LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR 
PREÇO PARA REGISTRO DE PREÇO, pelo modo de disputa aberto, com a finalidade de selecionar 
propostas objetivando o Registro De Preços Visando A Eventual E Futura Contratação De Empresa 
Especializada Para Prestação De Serviços De Transporte Escolar Terceirizado Para Transportar Alunos E 
Professores Rede Municipal (Pnate) E Estadual (Proete) De Ensino Do Municipio De Novo Santo Antônio - Pi. 
cujas especificações detalhadas encontram-se nos Anexos que acompanham o Edital. Regem a presente 
Licitação, a Lei Federal nº 14.133/2021 , observadas as alterações posteriores, a Decreto nº 10.024/2019, Lei 
Complementar n• 123/2006, com as alterações promovidas pela Lei Complementar n• 147/2014, e demais 
legislações aplicáveis. Serão observados os seguintes horários e dalas para os procedimentos que seguem: 
Recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: dia 03/04/2025 ao dia 17/04/2025; Inicio da 
Sessão de Disputa de Preços: Às 09:31 do dia 17/04/2025, no endereço eletrônico: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília. Poderão participar da Licitação pessoas 
jurldicas que aluam no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes do Edital. O 
Edital Completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitações, em arquivo digital, mediante 
entrega de um pen-<lrive, de segunda a sexta-feira, no horário de 08:00 as 14:00 horas ou pelo endereço 
eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br e no Site do Tribunal de Contas do Estado do Piaui 
(Mural de Licitações Abertas). Quaisquer dúvidas contatar pelo e-mail: nsacomissaodelicitacoes@gmail.com 
e/ou na Sala da Comissão Permanente de Licitação do município, com sede Rua Manoel Vitorio de Sousa, 
500, Centro, CEP: 64.365-000, Novo Santo Antônio - PI . 

CERTIDÃO 
Cer1ffi0o que o rmo acima foi 
alixadonoquactodeNIOfi 
deslll ~ Ml.ridpll PIO 
oonheQlmenlO gnl, Ml'IOO 
enc:llff"fi'llldo p;ira pi.dblçlo 
nealaA"Ml'l'lldatll. 

PUBLIQUE-SE 

Novo Santo Antônio - PI , 01 de abril de 2025. 

Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante 
Pregoeira 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

